
UCHWAŁA NR 190/XXXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Blachownia do Związku Komunalnego 
Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie sieci wodociągowej

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a i art. 45 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2016.poz 446) w związku z § 19 ust. 1 pkt 2 statutu Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i 
Kanalizacji w Częstochowie ( Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2005 roku nr 4 poz.61)

Rada Miejska w Blachowni uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazać nieodpłatnie na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w 
Częstochowie ul. Jaskrowska 14/44 sieć wodociągową stanowiącą mienie Gminy Blachownia położoną w 
Blachowni w następujących ulicach:

Nazwa ulicy Armatura Sieć wodociągowa
Ul. Bociania Zasuwy ø 100- szt 1,

hydrant p.poż. + zasuwa komp. - 2
Rury żeliwne ø 110 – dł. 229,66 m

Ul. Krucza Zasuwy ø 100- szt 2,
hydrant p.poż.+ zasuwa komp. - 2

Rury żeliwne ø 110 – dł. 209,14 m

Ul. Sowia Zasuwy ø 100- szt 2, Rury żeliwne ø 110 – dł. 165,93 m
Ul. Żurawia Zasuwy ø 100- szt 2,

hydrant p.poż. + zasuwa ø 80 - komp.4
Rury żeliwne ø 100 – dł. 390,26 m

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 1CD8F085-3EA6-4F39-B8B7-0184AB533B71. Podpisany Strona 1




